COMUNE D| SALERNO o
VERBALE Dt DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

COPIA Num: 1252

OGGETTOD: CONTENZIOSC CIVILE - CITAZIONE SIGG.Rl D'AMBROSIO ASSUNTA E 0I
LONARDO ARCANGELO RAFFAELE Gf COMUNE - GIUDICE DI PACE DI
SALERNO - PROVVEDIMENT] .
(Pro. M. 201001282)

L'anno duemiladieci addi diciannove daf mese di Novembre, alle are 13:2¢, in Salerna & nelia
Saia delle adunanze del Palazzo di Qitta: 3 seguito o avvisi, si & rfunits la Giunta Comunale,

Sono presenti ed assenti

OF LUCA VINCENZD "7 &
AVOSSA EVA G
BUSNAIUTO ALFONSO [Z
CALABRESE GERARDDO A
CASCONE LUCA =
CONFORT! LUCIANG &
DE MAID DOMENICD T
DE FASCALE AUGUSTO )
GUERRA ERMANND P
MARAIO VINCENZD I
PICARONE FRANCESCD [ F ]

Presiede [adunanza AVOSSA EVA | partecipa alla séduta il Segretario Generale CALIENDO
GEMNARO. S .

Il Presidents, riconosciuta ia legalitd deladunanza, sentits il felators AVOESA EVA, chiusa la
discussione, pone in volazione, per lapprovazione, la proposta formulata dal dirigente sottoscrittore
della regolarita tecnica integralmente retro ripartata, munita, ove previsti, dei pareri sspressi ai sens
dellart. 43 comma | del D.Lgs. 12.3.2000 n. 267 ¢ delfart 93 dallo statutc comunale,

La votazione, esprassa in forma palese, ha data il saguente risultats:
Approvata ad unanimitd por la costituzione dell Avvocatura del Conune.

{f Presidente pone in yotaziona la dichiarazione di immediats aseguibilita della dzlibera.
La votazione, esprassa in forma salesa, ha dato il seguents risultate;

Approvata ad unanimita,
Del che & verbale

iL SEGRETARIO GENERALE ' IL PRESIDENTE
Fto CALIENDO GENNARD Fio AVOSSA EVA



Lo contimerioe di seduta

LA GIUNTA

PREMESS(:

che in data 25/10/2010 1 sipg.ri 17" Ambrosio Assunta e Di Lonarde Arcangelo Raffacle hanno
notificato a guesto Ente atto di citazione con contestuale querela di falso, proposto dinanzi al
Giudice di Pace di Salerno, avverse il verbale della Polizia Municipale di Salerno Seric A
2"1R0720/2010 del 19/09/2010, elevato in Salerno alia via Wenner per violazione dell’Ordinunza
Sindacale Prot. n"131855 del 22/08/2008;

che i ricorrenti hanno citato il Comune di Salerno, a comparire dinanzi al Giudice di Pace di
Salerno, all’ udienza del 20 dicembre 2010;

RITENUTO che a tutela degli interessi del Comune, torna opporiuno resistere al su citato atto,
provvedendo atla nomina di un legale.

VISTO che ai sensi dell'art.49 del D.Lgs. n°267 del 18/08/2000 sulla presente proposta di
deliberazione, il Dirigente del Settore Avvocatura esprime parere favorevole in ordine alla sola
regolarila tecnica dell’atto;

DELIBERA

1} Resistere al giudizio cosl come proposto dai sige.ri [ Ambrosio Assunta ¢ i Lonardo
Arcangele Raffacle, con atto di citazione dinanzi al Giudice di Pace di Salerno, notificalo a
questo Ente in data 25/10/2010, autonizzando il Sindaco a costituirsi in nome e per contw del
Comune ¢ a conferire mandato al professionista, da Iui individuato, 11 cui nominativo ¢ riportata
sul frontespizio deila presente.

2) Stabilire che a costituzione avvenuta venga erogalo un accomto gquantificale in Euro 644,54,
comprensivo degli accessori di legge e che la liguidazione finale avverrd eniro 1 valori minimi
subcllar del corrispondente scaglione di valore, ai sensi del vigente turilfario professionale.

3} Stahilire che in caso di incarico ai legali del Settore Avvocatura, il precedente punie 2 si intende

annultlaiv ¢ pli stessi opererannn in virth della procura generale ad lites rep. N923157 del
10/0972007.

SETTORE AVVOCAILRA

Vislo per 1a regolaritd tecnica al sensi dellart. 49 del D,1gs, Del 18/082004

%267 . Si impegna la somma di Euro 644,54 di cul CAF in Eurg 20,66 ad TWA

in Euro 10742 sul Cap. (300001, art. 43, 7.1, .02, L.03 del bilancta 2000 — codice

spesc 1331, .
Il Uirigﬁntu del ?Enﬂl'lﬂ -] ﬂiﬁ'”lll ™ l‘q.l'lﬂta gty et della
Avv. Adolfa Galibardl prosente peopRosta i delibargzions.
7 s e . RAGIONMIRE GAPO
Lo

- . J }
/f"f _.". & /éjvj .
. Parzre Saverevole fn ordtEalia legetamivi del

prrseztc milo. 4 sendl deliart 93 defle Stituie
- Cnauaste, suils hese s parerl teeaize

sontzbile caprusse, %8 1 ,Z ﬁg;gga!c
j YZ*’E' i



